1

2023 年 6 月

お客様 各位

株 式 会 社 ス テ ム

〒191-0031

東京都日野市高幡２－１１ ２階

TEL: 042-593-2218

FAX:03-6800-5466

MAIL: stem@stemplus.co.jp

価格改定のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情にあずかり心より御礼申し上げます。

さて、下記商品につきまして世界市場における鉄鋼・燃料費の高騰と同時に加工費などの高騰でこれまでの価格

を維持することが大変困難なって参りました。弊社といたしましては、各工場・メーカーとも協議してまいりました

が、事態一向に沈静化する気配が見えず、価格改定を行わざるを得ない次第でございます。

つきましては度々のお願いのことで誠に恐縮ではございますが、２０23 年８月１日より 下記商品の価格改定を

させていただきたくご連絡致しました。何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い致します。

敬具

記

【改定日：20２３年８月１日ご注文分より】

＊価格改定前の大口注文につきましては、出荷の制限をご相談させていただく場合がございます。

 あらかじめご了承ください。

＊Excel での価格表が必要な場合は下記メールアドレスまでお問合せ願います。

stem@stemplus.co.jp

単位：円（税別）

型番 商品名 旧定価 新定価

I02007N ステンレスループ・細棒柄付・ループ径 1mm 100 本 全長 27０ｍｍ 48,000 68,000

I02008N ステンレスループ・細棒柄付・ループ径 2mｍ 100 本 全長 27０ｍｍ 48,000 68,000

I02009N ステンレスループ・細棒柄付・ループ径 3mｍ 100 本 全長 27０ｍｍ 48,000 68,000

I02010N ステンレスループ・細棒柄付・ループ径 4mｍ 100 本 全長 27０ｍｍ 48,000 68,000

2

型番 商品名 旧定価 新定価

I02407N ステンレスループ・細棒柄付・ループ径 1mｍ  40 本 全長 27０ｍｍ 24,000 29,000

I02408N ステンレスループ・細棒柄付・ループ径 2mｍ  40 本 全長 27０ｍｍ 24,000 29,000

I02409N ステンレスループ・細棒柄付・ループ径 3mｍ  40 本 全長 27０ｍｍ 24,000 29,000

I02410N ステンレスループ・細棒柄付・ループ径 4mm  40 本 全長 27０ｍｍ 24,000 29,000

I02107N ステンレスループ・細棒柄付・ループ径 1mm  10 本 全長 27０ｍｍ 7,000 9,500

I02108N ステンレスループ・細棒柄付・ループ径 2mm  10 本 全長 27０ｍｍ 7,000 9,500

I02109N ステンレスループ・細棒柄付・ループ径 3mm  10 本 全長 27０ｍｍ 7,000 9,500

I02110N ステンレスループ・細棒柄付・ループ径 4mm  10 本 全長 27０ｍｍ 7,000 9,500

I06001N ニクロムループ・ループ径 1mm×80mm  40 本 10,000 14,000

I06002N ニクロムループ・ループ径 2mm×80mm  40 本 10,000 14,000

I06003N ニクロムループ・ループ径 3mm×80mm  40 本 10,000 14,000

I06004N ニクロムループ・ループ径 4mm×80mm  40 本 10,000 14,000

I06005N ニクロムループ・ループ径 1mm 柄付 40 本 全長 200mm 19,200 29,000

I06006N ニクロムループ・ループ径 2mm 柄付 40 本 全長 200mm 19,200 29,000

I06007N ニクロムループ・ループ径 3ｍm 柄付 40 本 全長 200mm 19,200 29,000

I06008N ニクロムループ・ループ径 4ｍm 柄付 40 本 全長 200mm 19,200 29,000

I06105N ニクロムループ・ループ径 1mm 柄付 1０本  全長 200mm 7,000 9,500

I06106N ニクロムループ・ループ径 2mm 柄付 1０本  全長 200mm 7,000 9,500

I06107N ニクロムループ・ループ径 3mm 柄付 1０本  全長 200mm 7,000 9,500

I06108N ニクロムループ・ループ径 4mm 柄付 1０本  全長 200mm 7,000 9,500

■下記商品（ニードル類）は線径 0.6ｍｍから 0.8ｍｍへ変更に伴い、在庫がなくなり次第、線径 0.6㎜は廃

盤になります。

型番 商品名  後継品

I04002N
ステンレスニードル・細棒柄付・尖状加工あり 100 本 全長 270ｍｍ

線径 0.6ｍｍ
廃番 Ｉ０４０８２Ｎ

I04006N
ステンレスニードル・細棒柄付・尖状加工なし 100 本 全長 270ｍｍ

線径 0.6ｍｍ
廃番 I04086N

I04402N
ステンレスニードル・細棒柄付・尖状加工あり 40 本 全長 270ｍｍ

線径 0.6ｍｍ
廃番 Ｉ０４４８２Ｎ

I04406N
ステンレスニードル・細棒柄付・尖状加工なし 40 本 全長 270ｍｍ

線径 0.6ｍｍ
廃番 Ｉ０４４８６Ｎ

3

型番 商品名  後継品

I04102N
ステンレスニードル・細棒柄付・尖状加工あり 10 本 全長 270ｍｍ

線径 0.6ｍｍ
廃番 Ｉ０４１８２Ｎ

I04106N
ステンレスニードル・細棒柄付・尖状加工なし 10 本 全長 270ｍｍ

線径 0.6ｍｍ
廃番 Ｉ０４１８６Ｎ

I07001N
ニクロムニードル・尖状加工あり 80mm 40 本 全長 270ｍｍ

線径 0.6ｍｍ
廃番 Ｉ０７０８１Ｎ

I07002N
ニクロムニードル・尖状加工なし 80mｍ 40 本 全長 270ｍｍ

線径 0.6ｍｍ
廃番 Ｉ０７０８２Ｎ

I07003N
ニクロムニードル・尖状加工あり 柄付 40 本 全長 200ｍｍ

線径 0.6ｍｍ
廃番 Ｉ０7083Ｎ

I07004N
ニクロムニードル・尖状加工なし 柄付 40 本 全長 200ｍｍ

線径 0.6ｍｍ
廃番 Ｉ０７０８4Ｎ

I07103N
ニクロムニードル・尖状加工あり 柄付 10 本 全長 200ｍｍ

線径 0.6ｍｍ
廃番 Ｉ07183Ｎ

I07104N
ニクロムニードル・尖状加工なし 柄付 10 本 全長 200ｍｍ

線径 0.6ｍｍ
廃番 Ｉ０７1８4Ｎ

■ニードル類の新商品ご紹介

型番 商品名 定価

I04082N
ステンレスニードル・細棒柄付・尖状加工あり 100 本 全長 270ｍｍ

線径 0.8mm
72,000

I04086N
ステンレスニードル・細棒柄付・尖状加工なし 100 本 全長 270ｍｍ

線径 0.8mm
72,000

I04482N
ステンレスニードル・細棒柄付・尖状加工あり 40 本 全長 270ｍｍ

線径 0.8mm
32,000

I04486N
ステンレスニードル・細棒柄付・尖状加工なし 40 本 全長 270ｍｍ

線径 0.8mm
32,000

I04182N
ステンレスニードル・細棒柄付・尖状加工あり 10 本 全長 270ｍｍ

線径 0.8mm
10，000

I04186N
ステンレスニードル・細棒柄付・尖状加工なし 10 本 全長 270ｍｍ

線径 0.8mm
10，000

I07081N
ニクロムニードル・尖状加工あり 80mm 40 本 全長 270ｍｍ

線径 0.8ｍｍ
18,000

I07082N
ニクロムニードル・尖状加工なし 80mm 40 本 全長 270ｍｍ

線径 0.8ｍｍ
18,000

I07083N
ニクロムニードル・尖状加工あり 柄付 40 本 全長 200ｍｍ

線径 0.8ｍｍ
32,000

I07084N
ニクロムニードル・尖状加工なし 柄付 40 本 全長 200ｍｍ

線径 0.8ｍｍ
32,000

I07183N
ニクロムニードル・尖状加工あり 柄付 10 本 全長 200ｍｍ

線径 0.8ｍｍ
10,000

I07184N
ニクロムニードル・尖状加工なし 柄付 10 本 全長 200ｍｍ

線径 0.8ｍｍ
10,000